
Program s hůzky U ie rodičů při . ZŠ 

Datu  a čas ko á í: 12. 2. 2019 17:00  

Příto i za UR:  Viz přilože á preze č í listina 

Za učitele/školu: Marcela Pavlíková 

Program:  

1. Informace z tříd í h s hůzek 

a) I for a e o vý ěru příspěvků do UR 

Na větši ě rodičovský h s hůzek lo té a příspěvků pro rá o a l  v rá  další 
příspěvk . Aktuál í i for a e: v o do í tohoto týd e při lo a účtu a   Kč a 
další h a   Kč lo v rá o v hotovosti a s hůzká h pří o prostřed i tví  
učitelek. Cílově  a účtu ělo ýt a   Kč, a a ko i ú ora. S sté  je 
elkově ko plikova ý. Zkusí e avrh out opatře í pro zjed oduše í elé age d . 

b) Delegáti za třídy 

Kontrola – a tříd í h s hůzká h pro ěhl  určité z ě : 
ově: pa í Hele a Kůtková .B , pa  Mi hal Ber ý (7.B) 

d) Us ese í o podpoře vy ra ý h škol í h aktivit a základě hlasová í rodičů:  

 Tv po ů k  pro . stupeň  16  Kč 

 Míče olita ové a přestávk   3  Kč 

 Preve tiv í progra    16  Kč 

 Drumbeny    10  Kč žádost la o   Kč  

 Auto usový zájezd pro parla e t  Kč žádost la o   Kč  

Odhlasová o jed o sl ě vše i příto ý i delegát . 

 

2. Nástě ka 

Bude i stalová a ová ástě ka pro U ii rodičů. 
 

3. Další plá ova é ak e 

a) Rodičovská kavár a: . . :  – vztah  ezi dět i v kolektivu 

b) Karneval: 26. 2. 13:00 – 15:00 v tělo vič ě  

c) Další rodičovská kavár a ude . 4. od 17:00 lektor: škol í ps holog pa  Patočka;  
 té a: jak vztah ezi uže  a že ou ovlivňuje vývoj dítěte . 

d  Posled í rodičovská kavár a ko e  květ a plá uje e široké diskus í setká í  
 za účasti rodičů a v učují í h včet ě pa í ředitelk  

e  Do ko e škol ího roku ude ještě -  tvořivá setká í (Katka Brierley bude 

  informovat.) 

 

4. Karneval 

Kar eval pro ěh e . 2. od 13:00 do 15:00, ude po dohodě se školou ír ě zkrá e a 
výuka, a  se děti stihl  ao ědvat a připravit. 
Monika Naj a ová společ ě s Liljou Maťažovou připravuje progra . Výzdo u zajistí 
druži a, Mo ika progra  a hud u. Jsou vítá i po o í i z řad rodičů a po o  
s orga iza í v den karnevalu. Hlaste se Monice na monika.najmanova@seznam.cz . Byl 

Zápis zeZápis ze



odhlasová  příspěvek od UR a kar eval ve výši a .  Kč – dle potře y na 

o čerstve í a další dro osti.  
  

5. Rodičovské kavár y 

13. 2. bude další rodičovská kavár a, je  ude ji á lektorka (Monika Just je e o á .  

Příští kavár a ude . . od : , s aší  škol í  ps hologe  pa e  Mgr. Patočkou.    
Petra Novot á ude uset s touto age dou ko čit a apeluje a to, a  se jí ujal ěkdo 
ji ý ať už z delegátů v UR, e o i ji ý h rodičů.   
Ještě letos je v plá u rodičovská kavár a s účastí pa í ředitelk  Mar el  Pavlíkové a 

ěkoho dalšího z učitelského s oru, k podpoře í ko u ika e ezi rodiči a školou.  
Dále  se příp. dali zajistit lektoři a se i áře ko u ika e ezi rodiči a učiteli.  
 

6. Správ á pětka 

Sportová í rodičů pro íhá každou středu :  - : . Záje i prosí  i for ovat Petra 
Kasala na kasape73@gmail.com.  

 

7. Další i for a e ze školy 

Ve vesti ulu je í i stalová a dot ková o razovka i for ač í pa el , v zkoušejte si. 
Ohled ě ástav  a školu e í zatí  žád á ová i for a e – e í s hvále  rozpočet 

ěsta. Pak ude potře a připravit VŘ a projekt a VŘ a stavbu.   

 

8. Další s ěřová í UR 

Výsledk  a ket  viz ástě ka , další pod ět : ávrh a otevře í té atu 
„ps hi ké/ps hiatri ké potíže dětí škol ího věku“ porozu ě í, otevře ost  

 

9. Ter í  dalšího setká í:  
Další s hůzka UR ude v úterý . . 8 od 17:00.  

 

99



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

